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Skarbowa Wrocław, dnia ?'DZIŚ' sierpnia 20 1 8 r.

0201-ILZ.260.38.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zamówienia pub]icznego nr 020]-ILZ.260.38.2018 w
nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych.

trybie przetargu

Izba Administraclji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy

z dnia 29.01 .2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze

zm.), poniża przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 7

Dotyczy części nr 3

,,Czy Zamawiający dopuści gwarancję na lakier 24 miesiące bądź 36 miesięcy?"

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ


